
Årsuppföljningen LSO för år 2024
Du tillhör respondentkategori: Alla frågor
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MSB genomför årligen en uppföljning av kommunernas verksamhet enligt lagen (2003:778) om skydd mot olyckor
(LSO). Uppföljningen ingår som en del i MSB:s tillsyn över kommunernas skyldigheter enligt LSO och bidrar till en
nationell bild över verksamheten samt ger underlag för MSB:s stödjande och vägledande arbete gentemot
kommunerna. Resultatet från vissa frågor används även som underlag till SKR och MSB:s statistik ”Jämförelser
Trygghet och säkerhet”. 

Notera att uppgifterna i enkäten avser förhållanden gällande för år 2024. Om det finns beslut eller kännedom om
förändrade förhållanden (exempelvis organisationsförändringar, samarbeten kring övergripande ledning eller liknande)
som kommer att ske efter årsskiftet, kan detta med fördel anges i kommentarrutan för aktuell fråga.

Kommunalförbund och räddningstjänstorganisationer som har en gemensam nämnd eller direktion med gemensam
politisk styrning svarar på årsuppföljningen med gemensamma uppgifter för organisationen. Övriga
räddningstjänstorganisationer som berör mer än en kommun men har enskilda nämnder i varje enskild kommun som
politisk styrning svarar på årsuppföljningen med uppgifter för respektive kommun var för sig.

En stor del av frågorna i enkäten är direkt kopplade till vårt tillsynsarbete då de representerar skyldigheter enligt LSO
som kommunerna har. Dessa frågor är obligatoriska med stöd av LSO 5 kap. 2a §. 

MSB är även intresserade av andra uppgifter för att kunna fullfölja ansvaret att samordna kommunerna på nationell nivå
och stödja dem med råd och information i deras verksamhet, dessa frågor är frivilliga. Om frågan är frivillig så anges det
i enkäten för respektive fråga.

I informationstexten högst upp på varje ny sida i enkäten beskrivs syftet med frågorna.

Uppgifter från tidigare årsuppföljningar (2019–2023) finns sammanställda och tillgängliga på MSB:s webb via
https://msb.se/tillsynkommuner

Frågorna har samråtts med Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) enligt förordningen om statliga myndigheters
inhämtande av uppgifter från kommuner och näringsidkare, SFS 1982:668.

 

Svaren på årsuppföljningen LSO 2024 ska lämnas senast den 1 mars 2025.

 

Enkäten har följande innehåll:

Sid 1: Inledning

Sid 2: Praktisk information

Sid 3: Organisation samt kontaktuppgifter

Sid 4: Resurser räddningstjänst - deltid/RiB

Sid 5: Resurser räddningstjänst - heltid

Sid 6: Tillsyn 5 kap. 1 § LSO

Sid 7: Brand och olycksförebyggande arbete

Sid 8: Räddningstjänst

Sid 9: Kommunens plan för räddningsinsatser

Sid 10: Olycksundersökning

Sid 11: IVPA

Sid 12: Rengöring och brandskyddskontroll

Sid 13: Avslut och skicka in
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Högst upp under rubriken ser du vilken respondentkategori du tillhör. Utifrån kategori besvarar du bara frågor på vissa
sidor. Tillhör du:

- Alla frågor, besvarar du frågor på samtliga sidor

- Bara rengöring och brandskyddskontroll, besvarar du frågor på sidorna 1–3 samt 12–13

- Ej rengöring och brandskyddskontroll, besvarar du frågor på sidorna 1–11 samt 13

 

Praktisk information

Vill du skriva ut hela enkäten för förhandsgranskning klicka här så får du den i pdf och klicka här för Excel. 

Gör så här:

Utse en ansvarig uppgiftslämnare som fyller i sina kontaktuppgifter på sid 3 samt ansvarar för att skicka in enkäten. Du
kan sedan dela länken i mailet så att flera personer kan fylla i olika delar av enkäten.

Svara på frågorna genom att klicka dig fram i enkäten. Observera att beroende på hur du svarar på vissa frågor,
eventuellt inte behöver svara på alla följdfrågor.

Du kan börja svara på frågorna och sedan gå ut ur systemet och in igen vid senare tillfälle, genom att klicka på knappen
”Spara – skicka senare”. De svar som du har angivit sparas då automatiskt i systemet till nästa gång du loggar in. 

Du kan vid behov skriva ut och spara ner dina svar genom att klicka på ikonen ”skriv ut” på sista sidan.

När du har fyllt i alla svar klicka på knappen ”Skicka nu”, då skickas svaren som en slutrapport till MSB och du kommer
kunna ladda ner dina svar som PDF. 

 

Organisation samt kontaktuppgifter

 

1. Ni lämnar uppgifter för Hylte kommun, räddningstjänsten

Skriv i textfältet om ert organisationsnamn är felaktigt.

2. Er officiella e-postadress är raddningstjansten@hylte.se

Skriv rätt e-postadress nedan om adressen är felaktig. 

3. Ange uppgiftslämnarens namn:

Magnus Åman
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4. Ange uppgiftslämnarens telefonnummer:

0345-18165

5. Ange uppgiftslämnarens e-post:

magnus.aman@hylte.se

6. Allmänna frivilliga kommentarer:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till enkäten.
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Resurser räddningstjänst - deltid/RiB

Uppgifterna om kommunens anställda inom räddningstjänstorganisationen samlas in av flera skäl. Uppgifterna behövs
bland annat som grunddata för MSB:s allmänna uppdrag inom räddningstjänstområdet, men är av särskild vikt baserat
på två särskilda uppdrag från regeringen avseende att stödja kommunerna i deras arbete med jämställdhet och
mångfald samt personalförsörjningen av deltidsbrandmän/RiB. Avslutningsvis används insamlad information även som
underlag för MSB:s tillsyn över kommunerna då personalresurser är en delmängd av kommunens förmåga.

7. Hur många anställda deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i beredskap (RiB) i räddningstjänstens
utryckningstjänst fanns det totalt i kommunen den 31 december 2024? Ange antal personer:

Förklaring: Avser både befäl och brandmän. 
Har du inga anställda på deltid/RiB vänligen skriv 0.

 

Antal kvinnor

Antal män

Summa 50

8. Hur många av det totala antalet anställda deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i beredskap (RiB) som
angetts i föregående fråga är befäl?

Förklaring: Med befäl menas de som har befogenheter att agera i arbetsledande befattning i samband med
räddningsinsats. Kan exempelvis vara både ordinarie och ställföreträdande befäl.

 

Antal kvinnor

Antal män

Summa 8

9. Hur många deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i beredskap (RiB) i räddningstjänstens
utryckningstjänst hade beredskap samtidigt (dagtid respektive nätter och helger) i kommunen enligt
fastställt bemanningsschema som gällde den 31 december 2024? Ange antal personer:

Förklaring: Denna fråga avser antal personer på deltid/RiB i räddningstjänstens utryckningstjänst som hade beredskap
samtidigt i kommunen enligt fastställt bemanningsschema som gällde den 31 december 2024. För att belysa om det är
skillnad i bemanningen beroende på tid på dygnet eller veckodag, görs fördelning på dagtid respektive nätter och
helger. Denna fråga avser den lägsta fastställda bemanningsnivån i beredskap i räddningstjänstens utryckningstjänst.
Om det förekommer andra variationer över tid, ange det vanligast förekommande värdet.

 

Dagtid (mån-fre)

Nätter och helger

4

46

0

8

13

13
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10. På hur många orter har kommunen deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i beredskap (RiB)?
Ange antal orter:

Förklaring: Med orter avses orter där det finns en eller flera deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i beredskap (RiB).
Avser inte enbart orter med brandstationer. Kan exempelvis vara första insatsperson (FiP) på en ort utan brandstation.

11. Hur många personer har avslutat sin anställning som deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i
beredskap (RiB) under 2024?
Ange antal personer:

 

Antal kvinnor

Antal män

Summa 2
(Frivillig fråga)

Ange orsakerna till att anställningen avslutats under 2024? 
Antal män:

 

Pensionsavgång

Neddragning av personal inom räddningstjänstorganisationen

Ny huvudarbetsgivare som inte går att kombinera med beredskap

Svårighet att kombinera beredskap med arbete hos befintlig huvudarbetsgivare

Svårighet att kombinera beredskap med familj- och privatliv

Arbetslöshet/A-kassa

Annan orsak (utveckla i kommentar)

Summa 2

Kommentar

Annan orsak är flytt till annat land

(Frivillig fråga)

2

0

2

1

1
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12. Hur många personer har anställts som deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i beredskap (RiB) under
2024? Ange antal personer:

 

Antal kvinnor

Antal män

Summa 5

13. Har kommunen svårigheter med att:

Förklaring: Med svårighet menas att det finns vakanser i organisationen som under längre tidsperioder inte har gått att
fylla.

  Ja Nej

Rekrytera
deltidsbrandmän/räddningspersonal
i beredskap (RiB)? 

Behålla
deltidsbrandmän/räddningspersonal
i beredskap (RiB)?

Kommentar

(Frivillig fråga)

14. Till hur många orter har kommunen svårigheter att rekrytera deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i
beredskap (RiB)?

Förklaring: Med orter avses orter där det finns en eller flera deltidsbrandmän/räddningstjänstpersonal i beredskap (RiB).
Avser inte enbart orter med brandstationer. Kan exempelvis vara första insatsperson (FiP) på en ort utan brandstation.

(Frivillig fråga)

15. Har svårigheten att rekrytera under 2024 inneburit problem med att upprätthålla beredskapen?

Förklaring: Med svårighet menas att vakanser medfört avvikelser från beredskapen i någon omfattning.

Ja

Nej

0

5

1
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16. MSB har tagit fram en strategi för personalförsörjning av deltidsbrandmän. Hur långt har ni kommit i
implementeringen av strategin och gjort den till er egen?

Förklaring: Med implementering av strategin menar vi att ni har påbörjat arbetet med att se över vilka förmågor och
förutsättningar som ni i er organisation behöver arbeta extra med och att ni har startat förbättringsarbetet med dessa
förutsättningar. Länk till strategin
Slutresultatet är att ni har gjort strategin till er egen och anpassat förmågor och förutsättningar utifrån era egna lokala
förhållanden.
Ange vart ni befinner er på skalan mellan 1 och 6.

Kommentar

 (Frivillig fråga)

17. Allmänna frivilliga kommentarer till detta avsnitt:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till detta avsnitt.

1 - Vi har inte börjat än

2 - Vi har läst igenom strategin men ej gjort något arbete

3 - Vi har påbörjat arbetet med att identifiera förutsättningar som vi behöver jobba med men är ej klara

4 - Vi har identifierat de förutsättningar som vi behöver jobba med men ej startat igång förbättringsarbetet

5 - Vi har identifierat de förutsättningar som vi behöver jobba med och startat igång förbättringsarbetet för de
förutsättningarna

6 - Vi har implementerat strategin och gjort den till vår egen

Kan inte bedöma
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Resurser räddningstjänst - heltid

Uppgifterna om kommunens anställda i räddningstjänstorganisationen samlas in av flera skäl. Uppgifterna behövs
bland annat som grunddata för MSB:s allmänna uppdrag inom räddningstjänstområdet, men är av särskild vikt baserat
på två särskilda uppdrag från regeringen avseende att stödja kommunerna i deras arbete med jämställdhet och
mångfald samt personalförsörjningen av heltidsanställda brandmän och befäl. Avslutningsvis används insamlad
information även som underlag för MSB:s tillsyn över kommunerna då personalresurser är en delmängd av kommunens
förmåga.

18. Hur många anställda på heltid i räddningstjänstens utryckningstjänst fanns det totalt i kommunen den 31
december 2024? Ange antal personer:

Förklaring: Frågan avser de med "operativ tjänst" som huvudsaklig arbetsuppgift (dvs mer än hälften av den totala
arbetstiden) och avser både befäl och brandmän. 
Har du inga anställda på heltid i operativ tjänst vänligen skriv 0.

 

Antal kvinnor:

Antal män:

Summa 0

19. Hur många av det totala antalet anställda på heltid som angetts i föregående fråga är befäl?

Förklaring: Med befäl menas de som har befogenheter att agera i arbetsledande befattning i samband med
räddningsinsats. Kan exempelvis vara både ordinarie och ställföreträdande befäl. Både befäl som arbetar i
övergripande ledning och ledning av räddningsinsats ska anges.

Med övergripande ledning menas den del av ledningssystemet som övergripande leder räddningstjänstverksamheten
och som ständigt hanterar att definiera organisationens roll, sätta ramar för räddningsinsatser samt prioritera och
fördela resurser till olika insatser medan beredskap upprätthålls för att kunna möta övriga risker. Definition i enlighet
med MSBFS 2021:4.

 

Antal kvinnor:

Antal män:

Summa 0

0

0

0

0
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20. Utöver de personer som redovisats i tidigare frågor om befäl på deltid och heltid (fråga 8 och 19) hur många
övriga befäl har kommunen anställda? 

Förklaring: Med befäl menas de som agerar i arbetsledande befattning i samband med räddningsinsats. Både befäl
som arbetar i övergripande ledning och ledning av räddningsinsats ska anges. Denna fråga avser de befäl som
vanligtvis delar på beredskaps- och jourfunktioner men inte uppfyller kriteriet minst halva arbetstiden i operativ
tjänstgöring. 

 

Antal kvinnor:

Antal män:

Summa 5

21. Hur många på heltid i räddningstjänstens utryckningstjänst hade beredskap samtidigt (dagtid respektive
nätter och helger) i kommunen enligt fastställt bemanningsschema som gällde den 31 december 2024?
Ange antal personer:

Förklaring: Denna fråga avser antal personer på heltid i räddningstjänstens utryckningstjänst som hade beredskap (var i
tjänst) samtidigt i kommunen enligt fastställt bemanningsschema som gällde den 31 december 2024. För att belysa om
det är skillnad i bemanningen beroende på tid på dygnet eller veckodag, görs fördelning på dagtid respektive nätter och
helger. Denna fråga avser inte personal i övergripande ledning. Denna fråga avser den lägsta fastställda
bemanningsnivån i beredskap i räddningstjänstens utryckningstjänst. Om det förekommer andra variationer över tid,
ange det vanligast förekommande värdet.

 

Dagtid vardagar (mån-fre)

Nätter vardagar och helger

22. Hur många har avslutat sin heltidsanställning under 2024? Ange antal personer:

Ange antal personer som hade sin huvudsakliga tjänst i någon av de tre alternativen. Räddningstjänstverksamhet
innefattar exempelvis arbete med att planera, förbereda och genomföra räddningsinsatser. Förebyggande verksamhet
innefattar exempelvis arbete med tillsyn, stöd, rådgivning, information och utbildning. Kombinationstjänst innebär en
tjänst som i någon form kombinerar de två övriga tjänsterna. 

  Räddningstjänstverksamhet Förebyggande verksamhet Kombinationstjänst

Antal kvinnor

Antal män

Summa 0 0 0

Kommentar

(frivillig fråga)

0

5

1

1

0 0 0

0 0 0
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23. Hur många personer har anställts på heltid under 2024?
Ange antal personer:

Ange antal personer som har sin huvudsakliga tjänst i någon av de tre alternativen. Räddningstjänstverksamhet
innefattar exempelvis arbete med att planera, förbereda och genomföra räddningsinsatser. Förebyggande verksamhet
innefattar exempelvis arbete med tillsyn, stöd, rådgivning, information och utbildning. Kombinationstjänst innebär en
tjänst som i någon form kombinerar de två övriga tjänsterna. 

  Räddningstjänstverksamhet Förebyggande verksamhet Kombinationstjänst

Antal kvinnor

Antal män

Summa 0 0 0

Kommentar

24. Hur många har anställts på heltid under 2024 med SMO-utbildningen som utbildningsbakgrund?
Ange antal personer:

Ange antal personer som har sin huvudsakliga tjänst i någon av de tre alternativen. Räddningstjänstverksamhet
innefattar exempelvis arbete med att planera, förbereda och genomföra räddningsinsatser. Förebyggande verksamhet
innefattar exempelvis arbete med tillsyn, stöd, rådgivning, information och utbildning. Kombinationstjänst innebär en
tjänst som i någon form kombinerar de två övriga tjänsterna. 

  Räddningstänstverksamhet Förebyggande verksamhet Kombinationstjänst

Antal kvinnor

Antal män

Summa 0 0 0

Kommentar

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
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25. Om ni under 2024 anställt personal med annan bakgrund än SMO-utbildningen, vilken huvudsaklig
utbildningsbakgrund har varit avgörande för anställningen? Flera svarsalternativ är möjliga.

Kommentar

26. Allmänna frivilliga kommentarer till detta avsnitt:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till detta avsnitt.

GRIB eller tidigare utbildning deltidsbrandmän

Tillsyn och olycksförebyggande A

Tillsyn och olycksförebyggande B

Brandingenjör

Brandingenjör med påbyggnadsutbildning (RUB)

Räddningsledning A/B (RÄL A/B)

Nya utbildningsystemet för ledningsutbildningar (ersätter RÄL A/B)

Annan utbildning till heltidsbrandman (än SMO)

Annan utbildning, beskriv i fritext
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Tillsyn 5 kap 1 § LSO

Uppgifterna är viktiga för MBS:s tillsyn över kommunerna. Att bedriva tillsyn över den enskildes skyldigheter enligt 2
kap. 2 § respektive 2 kap. 4 § är en skyldighet som kommunen har enligt 5 kap. 1 § LSO. Det är därför viktigt för MSB
att veta hur kommunen planerar och utför sin tillsyn.

27. Hur många byggnader och andra anläggningar har kommunen som omfattas av ett eller flera av kriterierna i
bilagan till MSBFS 2021:8?
Ange antal:

Förklaring: Avser endast de byggnader och andra anläggningar som uppfyller ett eller flera kriterier i bilagan till MSBFS
2021:8. Ange inte övriga objekt som finns i verksamhetssystemet. 

51
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28. Ange antal av ovanstående byggnader och andra anläggningar som uppfyller respektive kriterium i bilagan
till MSBFS 2021:8

Förklaring: En byggnad eller annan anläggning ska anges i flera fält om den uppfyller flera kriterier i bilagan.

Eftersom en byggnad kan uppfylla flera kriterium så är det rimligt att en summering av alla fält i fråga 28 (denna fråga)
blir större än svaret på fråga 27. Exempelvis kan en kyrka både omfattas för att den uppfyller bilagans kriterium som
kulturhistoriskt värdefull byggnad och som samlingslokal.

 

Byggnad med inrättning där det bedrivs vård eller omsorg för personer som har hjälpbehov vid
utrymning i händelse av brand.

Byggnader med verksamhet där personer är inlåsta ständigt eller under viss tid

Byggnad där det bedrivs verksamhet enligt skollagen

Byggnad där det bedrivs verksamhet som kräver tillstånd enligt lagen om hotell- och
pensionatrörelse om byggnaden har platser för minst 9 gäster eller har minst 5 gästrum.

Byggnad för elevhem eller förläggningar om byggnaden har platser för fler än 50 personer eller
har fler än 25 förläggningsrum

Byggnad där det bedrivs hem för vård eller boende (HVB) enligt socialtjänstlagen

Byggnad med publik samlingslokal där det vistas fler än 150 personer

Byggnad där verksamhet bedrivs som har stadigvarande serveringstillstånd för servering av
alkohol efter klockan 23 och där det vistas fler än 50 personer

Anläggningar där det finns platser för fler än 1 000 personer helt eller delvis under tak,
exempelvis idrottsplatser.

Byggnader som är byggnadsminnen eller kyrkobyggnader enligt kulturmiljölagen

Byggnader som är statliga byggnadsminnen enligt förordningen om statliga byggnadsminnen

Byggnader där samlingar förvaras som tillhör statliga eller regionala museer som omfattas av
museilagen

Byggnader med fler än 16 våningar ovan mark

Väg-, järnvägs- och tunnelbanetunnlar som är längre än 500 meter samt plattformsrum och
stationer för resandeutbyte under mark

Summa 59

29. Hur många anläggningar finns det i kommunen som omfattas av bestämmelserna i LSO 2 kap. 4 §? Ange
antal:

7

0

18

3

0

0

7

9

0

11

4

0

0

0

3
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30. Hur många byggnader/anläggningar har kommunen identifierat i enlighet med MSBFS 2021:8 3 § andra
stycket? Ange antal:

Lydelse MSBFS 2021:8 3 § andra stycket: "Utöver de byggnader och anläggningar som omfattas av bilagan ska
kommunen utifrån sin kunskap om lokala förhållanden även identifiera och ha en planering för tillsynen av andra
byggnader och anläggningar där tillsyn ska genomföras."

Objektlistan är till viss del dynamisk beroende på händelser och övrig information som inkommer eller
uppmärksammas vid besök i andra ärenden exempelvis byggärenden, rådgivning och information.

31. Hur många tillsynsärenden över den enskildes skyldigheter enligt LSO har kommunen påbörjat under
2024? Ange antal tillsynsärenden:

Förklaring: Alla tillsyner enligt LSO 5 kap. 1 § som påbörjats under året ska anges, oavsett om de är avslutade eller
inte. Tillsyner som påbörjades innan årets start ska inte anges. Avser både tillsyn 2 kap. 2 § och 2 kap. 4 §.

82
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32. Ange antal av ovanstående tillsynsärenden som avser byggnader eller anläggningar som uppfyller
respektive kriterium i bilagan till MSBFS 2021:8 alternativt har identifierats av kommunen själv enligt 3 §
andra stycket. Ange antal tillsynsärende för respektive kriterium. 

Förklaring: Tillsynsärendet ska anges i flera fält om byggnaden eller anläggningen uppfyller flera kriterier i bilagan.
Exempelvis kan en kyrka både omfattas för att den uppfyller bilagans kriterium som kulturhistoriskt värdefull byggnad
och som samlingslokal.

 

Byggnad med inrättning där det bedrivs vård eller omsorg för personer som har hjälpbehov vid
utrymning i händelse av brand.

Byggnader med verksamhet där personer är inlåsta ständigt eller under viss tid

Byggnad där det bedrivs verksamhet enligt skollagen

Byggnad där det bedrivs verksamhet som kräver tillstånd enligt lagen om hotell- och
pensionatrörelse om byggnaden har platser för minst 9 gäster eller har minst 5 gästrum.

Byggnad för elevhem eller förläggningar om byggnaden har platser för fler än 50 personer eller
har fler än 25 förläggningsrum

Byggnad där det bedrivs hem för vård eller boende (HVB) enligt socialtjänstlagen

Byggnad med publik samlingslokal där det vistas fler än 150 personer

Byggnad där verksamhet bedrivs som har stadigvarande serveringstillstånd för servering av
alkohol efter klockan 23 och där det vistas fler än 50 personer

Anläggningar där det finns platser för fler än 1 000 personer helt eller delvis under tak,
exempelvis idrottsplatser.

Byggnader som är byggnadsminnen eller kyrkobyggnader enligt kulturmiljölagen

Byggnader som är statliga byggnadsminnen enligt förordningen om statliga byggnadsminnen

Byggnader där samlingar förvaras som tillhör statliga eller regionala museer som omfattas av
museilagen

Byggnader med fler än 16 våningar ovan mark

Väg-, järnvägs- och tunnelbanetunnlar som är längre än 500 meter samt plattformsrum och
stationer för resandeutbyte under mark

Byggnad eller anläggning som kommunen själv identifierat enligt skyldigheten i 3 § andra stycket
MSBFS 2021:8 (se även tidigare fråga XX).”

Summa 10
(Frivillig fråga)

1

1

1

1
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33. Ange antal av ovanstående tillsynsärenden i fråga 31 som avser byggnader/verksamheter som varken
omfattats av bilagan eller är egenidentifierade enligt 3 § andra stycket.

Förklaring: Exempel på sådana tillsynsärenden är händelsebaserade tillsyner där kommunen fått kännedom om brister i
brandskyddet eller brister i utrustning alternativt tillsynsbesök efter en räddningsinsats enligt 6 §, föreskrift MSBFS
2021:8

34. Vid hur många av tillsynsärendena som påbörjats under 2024 har den enskildes skyldigheter enligt 2 kap. 4
§ LSO tillsynats? Ange antal:

Förklaring: Här avses tillsyn som syftar till att kontrollera om anläggningen eller ägaren eller den som utövar
verksamhet på anläggningen lever upp till bestämmelserna att i skälig omfattning hålla och bekosta beredskap med
personal och egendom och i övrigt vidta åtgärder för att hindra eller begränsa allvarliga skador på människor och miljön
samt kravet på att analysera riskerna för sådan olycka.

35. Hur många beslut om föreläggande avseende brister enligt 2 kap. 2 § respektive 2 kap. 4 § har kommunen
fattat under 2024? Ange antal:

 

2 kap. 2 § LSO

2 kap. 4 § LSO

Summa 0

2

0

0

0
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36. Ange antal av ovanstående beslut om föreläggande avseende brister enligt 2 kap. 2 § LSO som avser
byggnader eller anläggningar som uppfyller respektive kriterium i bilagan till MSBFS 2021:8 alternativt har
identifierats av kommunen själv enligt 3 § andra stycket. Ange antal beslut om föreläggande för respektive
kriterium.

Förklaring: Ett beslut om föreläggande ska anges i flera fält om byggnaden eller anläggningen uppfyller flera kriterier i
bilagan. Exempelvis kan en kyrka både omfattas för att den uppfyller bilagans kriterium som kulturhistoriskt värdefull
byggnad och som samlingslokal.

 

Byggnad med inrättning där det bedrivs vård eller omsorg för personer som har hjälpbehov vid
utrymning i händelse av brand.

Byggnader med verksamhet där personer är inlåsta ständigt eller under viss tid

Byggnad där det bedrivs verksamhet enligt skollagen

Byggnad där det bedrivs verksamhet som kräver tillstånd enligt lagen om hotell- och
pensionatrörelse om byggnaden har platser för minst 9 gäster eller har minst 5 gästrum.

Byggnad för elevhem eller förläggningar om byggnaden har platser för fler än 50 personer eller
har fler än 25 förläggningsrum

Byggnad där det bedrivs hem för vård eller boende (HVB) enligt socialtjänstlagen

Byggnad med publik samlingslokal där det vistas fler än 150 personer

Byggnad där verksamhet bedrivs som har stadigvarande serveringstillstånd för servering av
alkohol efter klockan 23 och där det vistas fler än 50 personer

Anläggningar där det finns platser för fler än 1 000 personer helt eller delvis under tak,
exempelvis idrottsplatser.

Byggnader som är byggnadsminnen eller kyrkobyggnader enligt kulturmiljölagen

Byggnader som är statliga byggnadsminnen enligt förordningen om statliga byggnadsminnen

Byggnader där samlingar förvaras som tillhör statliga eller regionala museer som omfattas av
museilagen

Byggnader med fler än 16 våningar ovan mark

Väg-, järnvägs- och tunnelbanetunnlar som är längre än 500 meter samt plattformsrum och
stationer för resandeutbyte under mark

Byggnad eller anläggning som kommunen själv identifierat enligt skyldigheten i 3 § andra stycket
MSBFS 2021:8 (se även tidigare fråga 30).

Summa 0
 (Frivillig fråga)

37. Vid hur många av besluten som fattats under 2024 har föreläggandet förenats med vite? Ange antal:

0
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38. Vid hur många beslut om föreläggande som fattats under 2024 har det säkerställts, eller kommer det att
säkerställas, att rättelse erhållits? Ange antal:

Förklaring: Olika metoder finns för att säkerställa rättelse, detta kan till exempel ske genom återbesök,
fotodokumentation, besiktningsprotokoll. Svarskort, telefonsamtal och liknande är inte att anse som metoder för att
säkerställa rättelse då de bygger på den enskildes egna uppgifter och tolkning av vilka åtgärder som ska genomföras. 

 

2 kap. 2 § LSO

2 kap. 4 § LSO

Summa 0

39. Hur många beslut om föreläggande om åtgärd eller förbud enligt 2 kap. 2 § eller 2 kap. 4 § LSO har
överklagats och skickats vidare till första prövningsinstans under 2024?

40. För hur många byggnader och andra anläggningar i förteckningen har kommunen bedömt att tillsyn ska
genomföras mer sällan än vart sjätte år eller inte alls? Ange antal:

I enlighet med MSBFS 2021:8 5 § tredje stycket.
Denna fråga avser det totala antalet byggnader och andra anläggningar som tillsyn ska genomföras mer sällan än vart
sjätte år eller inte alls som anges i förteckningen. Förteckningen (enligt MSBFS 2021:8 4 §) består av bilageobjekt,
farliga verksamheter och av kommunen identifierade objekt. Ange det totala antalet, inte enbart de som tillkommit under
året.

0

0

0

0
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41. Hur många individer med följande högsta utbildningsnivå har ni inom er organisation för tillsynsuppdraget
enligt LSO 5 kap. 1 §? Ange antal personer:

Förklaring: Här menas individer som under år 2024 arbetat med tillsynsuppdraget som en av sina arbetsuppgifter. Om
det finns individer som innehar flera utbildningsnivåer, ange den högsta utbildningsnivån per individ.

Från vårterminen 2020 ingår kursen Tillsyn och annan olycksförebyggande verksamhet A i SMO-utbildningen. Det
innebär att de SMO-studerande med godkänd examen från utbildningen som startar VT2020 och framåt också når upp
till de lärandemål, omfattning och innehåll som motsvarar Tillsyn och olycksförebyggande A.

  Antal kvinnor Antal män Summa

SMO (med start from VT2020) 0

Tillsyn och olycksförebyggande A 0

Tillsyn och olycksförebyggande B 1

Brandingenjör 0

Brandingenjör med påbyggnadsutbilning (RUB) 0

Förebyggande 1 0

Förebyggande 2 0

Annat, beskriv vilken kompetens 0

Summa 0 1 1

Om annan kompetens, ange vilken

42. Har kommunen tillgång till kompetens för tillsynsuppdraget enligt LSO 5 kap 1 § genom avtal med annan
kommun?

Om nej, beskriv orsakerna till varför det inte finns samarbetsavtal.

Samverkan sker i länet genom Räddsam Halland, samverksansgrupper finns inom både LSO, LBE & PBL.

43. Allmänna frivilliga kommentarer till detta avsnitt:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till detta avsnitt.

På grund av sjukskrivning och andra omständigheter är några ärenden från 2024 under arbete, det bedöms att två av 
dessa ärenden från 2024 kommer föreläggas. Därav också ett mindre antal genomförda tillsyner än som var planerat 
för 2024. Ytterligare en medarbetare kommer 2025 utföra tillsyner för att uppnå verksamhetsmålet framöver. 32 
Tillsyner är planerade under 2025.
Samordnad tillsyn med Miljö & Hälsa genomförs också, där Räddningstjänsten bistår. Dessa upptas inte som tillsyn i 
denna statistik.

Ja

Nej

1
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Brand och olycksförebyggande arbete

Uppgifter om samarbeten kring stärkt brandskydd för särskilt riskutsatta och hembesök samlas in för att få en bild av
hur kommunen arbetar inom detta område, samt ge underlag för MSB:s stödjande och vägledande arbete gentemot
kommunerna. Detta gäller även för uppgifterna om hur kommunen verkat för att åstadkomma skydd mot andra olyckor
än bränder, men som även ställs utifrån MSB:s tillsyn över kommunerna.

44. Inom vilka verksamhetsområden finns formaliserade samarbeten kring stärkt brandskydd för särskilt
riskutsatta? Flera svarsalternativ är möjliga.

Förklaring: Med särskilt riskutsatta avses personer som har en ökad risk att dö eller skadas allvarligt i en bostadsbrand.
Det handlar om personer som har svårt att uppfatta eller agera vid en brand, ibland i kombination med riskbeteenden.
Med "stärkt" avses brandskydd som sträcker sig över det ordinarie bostadsbrandskyddet, det kan vara rökförkläden,
brandvarnare kopplad till trygghetslarm, varseblivningshjälpmedel och automatiska släcksystem.

 

Samarbete sker inte

Äldreomsorg (exempelvis handläggare och utförare av äldreomsorg)

Funktionsvariationsområdet (exempelvis handläggare och utförare av insatser)

Missbruk eller psykisk ohälsa (exempelvis handläggare inom området, och utförare av boendestöd)

Kommunens hälso- och sjukvård (hemsjukvård, exempelvis arbetsterapeuter eller fysioterapeuter)

Regionens hälso- och sjukvård (exempelvis audionomer eller psykiatrisjuksköterskor)

Skola

Bostadsanpassning

Teknisk förvaltning (exempelvis utförare och förvaltare av fysiska åtgärder)

Kommunala fastighetsbolag

Privata fastighetsbolag

Försäkringsbolag

Andra privata företag

Ideella föreningar (exempelvis inom äldreområdet)

Rengöring och brandskyddskontroll

Fixartjänst

Annat (utveckla i fritext)
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45. Hur många hembesök har genomförts under 2024 för att stärka den enskildes skydd mot bränder? Ange
antal genomförda besök:

Förklaring: Ett hembesök innebär ett kort möte om brandskydd hemma hos en privatperson. Besöket kan exempelvis
innehålla test av brandvarnare och frågor kring kunskap om brandskydd i hemmet. Hembesök kan genomföras som ett
enskilt besök alternativt som en kompletterande del i en brandskyddskontroll. Avser dock inte vid enbart genomförande
av brandskyddskontroller.

46. Har kommunen under 2024 verkat för att åstadkomma skydd mot andra olyckor än bränder enligt LSO 3
kap. 1 §?

Förklaring: I detta sammanhang innebär begreppet "verkat för" att exempelvis ha bidragit, medverkat, tagit initiativ till
delaktighet, samverkan eller samordning för att åstadkomma skydd mot andra olyckor än bränder. Frågan ställs utifrån
räddningstjänstorganisationens perspektiv.

47. Inom vilka olyckstyper har kommunen verkat för att åstadkomma skydd mot andra olyckor än bränder?
Flera svarsalternativ är möjliga

48. Åkte räddningstjänsten på larm från brandvarnare kopplade till trygghetslarm under år 2024?

Förklaring: De flesta kommuner erbjuder trygghetslarm. Vissa kommuner erbjuder även brandvarnare kopplade till
trygghetslarm. 
Vi önskar svar på om räddningstjänsten enligt rutin åker på larm från dessa brandvarnare eller ej. 

49. Allmänna frivilliga kommentarer till detta avsnitt:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till detta avsnitt.

Brandvarnare uppkopplade till trygghetslarm anslöts under 2024, Rtj har ännu inte haft några larm på dessa enheter.

Ja

Nej

Drunkning

Farliga ämnen

Naturolyckor

Trafik

Suicid

Annat, vänligen specificera:

Ja

Nej

0
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Räddningstjänst

Uppgifterna om förändring av kommunens förmåga samlas in utifrån MSB:s tillsyn över kommunerna samt för att ge
underlag för MSB:s stödjande och vägledande arbete gentemot kommunerna. Även för att kartlägga och hålla
uppdaterad lägesbild gällande samarbeten och räddningsledningssystem. 

50. Har det under 2024 skett förändring av kommunens förmåga till räddningsinsats?

Förklaring: Med förändringar menas här exempelvis att stationer/räddningsvärn lagts ned, tillkommit eller flyttats,
förändrade anspänningstider, förändrad bemanning av styrkor, utrustning eller ledning av räddningstjänst som medfört
betydande förändringar av kommunens förmåga till räddningsinsats etcetera. Kan även vara genom avtal med annan
kommun. 

51. Ingick kommunen 31 december 2024 i ett samarbete med andra kommuner avseende förmåga till
övergripande ledning av räddningstjänstverksamheten?

Förklaring. Med övergripande ledning menas den del av ledningssystemet som övergripande leder
räddningstjänstverksamheten och som ständigt hanterar att definiera organisationens roll, sätta ramar för
räddningsinsatser samt prioritera och fördela resurser till olika insatser medan beredskap upprätthålls för att kunna
möta övriga risker. Definition i enlighet med MSBFS 2021:4.

Samarbeten avser i detta sammanhang även, genom avtal reglerade, samarbeten mellan ledningssystem kopplade till
övergripande ledning.

Kommentar

Genom avtal. Avtalets parter är Räddningstjänsten Laholms kommun, Räddningstjänsten Hylte,
Räddningstjänsten Halmstad och Räddningstjänsten Väst.
Samverkan mellan parterna benämns Räddningsledningssystem Halland (RäddSam Halland).

52. Vilket ledningssystem tillhörde den kommunala organisationen för räddningstjänst 31 december 2024?

Kommentar

53. Arbetar er räddningstjänst med att korta responstider genom att larma andra aktörer vid vissa olyckor? Det
kan handla om civila insatspersoner eller semiprofessionella responsaktörer såsom väktare, personal inom
hemtjänsten, sotare eller andra.

Ja

Nej

Ja, beskriv hur i kommentar nedan.

Nej, beskriv i kommentar nedan hur kommunen har eller avser att skaffa sig förmåga till övergripande ledning.

Räddningstjänstsamverkan Halland 

Ja

Nej
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54. Allmänna frivilliga kommentarer till detta avsnitt:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till detta avsnitt.
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Kommunens plan för räddningsinsatser

Uppgifterna samlas in dels utifrån MSB:s tillsyn för att bedöma kommunens förmåga till räddningsinsats och
insatsplanering etc., men även utifrån MSB:s rapportering av nationell bild över lagefterlevnaden enligt Sevesolagen
och LSO till EU-kommissionen om hur Sverige efterlever Sevesodirektivet, samt inför MSB:s sammanställning och
redovisning till regeringen enligt 15 § Förordning (2016:986) om avgifter för tillsyn av åtgärder för att förebygga och
begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor (Sevesoavgiftsförordningen).

MSB tillhandahåller Sefari, ett verktyg som innehåller uppgifter om verksamheter som omfattas av
Sevesolagstiftningen, LSO (farlig verksamhet) och förordningen om utvinningsavfall. Informationen i Sefari uppdateras
av länsstyrelserna och MSB.

Uppgifterna i detta avsnitt kommer inte att publiceras offentligt på msb.se, utan tas in främst för att säkerställa
uppgifterna i Sefari som inte är publikt.

Förklaring:

Enligt 3 kap. 6 § förordning (2003:789) om skydd mot olyckor ska kommunen upprätta en plan för räddningsinsatser för

1. Sevesoverksamheter högre kravnivån
2. Riskanläggningar enligt förordningen (2013:319) om utvinningsavfall
3. Verksamheter med joniserande strålning på en anläggning som inte är en kärnteknisk anläggning i de fall

anläggningens ägare eller verksamhetsutövaren omfattas av skyldigheter enligt 2 kap. 4 § lagen (2003:778) om
skydd mot olyckor

Planen ska uppdateras och övas minst vart tredje år.
När kommunen ska upprätta eller uppdatera en plan ska allmänheten ges möjlighet att lämna synpunkter på planen.

58. Enligt uppgift från registret Sefari har ni inga registrerade verksamheter i kommunen som omfattas av
kravet i 3 kap. 6 § förordningen (2003:789) om skydd mot olyckor (FSO) att upprätta en plan för
räddningsinsatser.  
- Stämmer detta?

Om uppgifterna från Sefari stämmer, alltså att det inte finns verksamheter i kommunen. Tryck Ja.
Om uppgifterna från Sefari inte stämmer, alltså att det finns verksamheter i kommunen men inte är registrerade. Tryck
Nej, och ange sedan de saknade verksamheterna i fritext.

Om nej, ange saknade verksamheter namn i fritext.

59. Allmänna frivilliga kommentarer till detta avsnitt:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till detta avsnitt.

Ja

Nej
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Olycksundersökning

Uppgifter om kommunens  ytterligare undersökningar samlas in för att få en bild av hur kommunen arbetar med detta
område, samt ge underlag för MSB:s stödjande och vägledande arbete gentemot kommunerna, men även ge underlag
för MSB:s tillsyn över kommunernas skyldigheter.

60. Har kommunen fastställda kriterier för när ytterligare undersökning enligt MSBFS 2021:5, 4§, utöver
uppgifterna i händelserapporten (och eventuell dödsbrandsrapport) ska genomföras?

Förklaring: Enligt LSO 3 kap. 10 § ska kommunen i skälig omfattning klarlägga orsakerna till olyckan, olycksförloppet
och hur insatsen har genomförts. Oftast är de grundläggande uppgifterna i händelserapporten, samt i tillämpliga fall
dödsbrandsrapporten, tillräckliga för detta. Här avses de undersökningar som görs utöver dessa (kallas t.ex.
olycksutredning eller insatsutvärdering) och som kommunen är skyldig att skicka in till MSB. Uppföljning för rent lokal
erfarenhetsåterföring, t.ex. After Action Review (AAR), ingår inte.

Om nej, hur tar kommunen, efter avslutad räddningsinsats, ställning till om ytterligare undersökning behövs
för att i skälig omfattning klarlägga olyckans orsaker, olycksförloppet eller hur insatsen har genomförts?

Efter avslutad räddningsinsats görs en värdering om det föreligger en mer genomgripande utredning. Värderingen
görs ihop med räddningschef och övriga insatsledare i kommunen.

61. Allmänna frivilliga kommentarer till detta avsnitt:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till detta avsnitt.

Hylte räddningstjänst är en liten organisation som har svårt att upprätthålla kunskap som ger en bra
olycksutredning. Samt att det är väldigt sällan som händelser inträffar i Hylte kommun som behöver utredas djupare.
Om en olycksutredning behöver genomföras så kommer en förfrågan om hjälp att genomföra olycksutredning inom 
Räddsam Halland.

Ja

Nej
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IVPA

Syftet varför vi ställer frågorna i detta avsnitt  
Dessa uppgifter samlas in för att få en bild av hur kommunen arbetar med detta område, samt att ge underlag till SKR
och MSB:s statistik ”Jämförelser Trygghet och säkerhet”. 

62. Utför personal i räddningstjänstens utryckningstjänst första hjälpen i väntan på ambulans (IVPA) enligt
avtal med regioner om att utföra hälso- och sjukvård i väntan på transporter enligt SOSFS 2009:10
Socialstyrelsens föreskrifter om ambulanssjukvård m.m. 7 kap. 1 §.

Förklaring: Denna fråga avser inte kommunens skyldigheter enligt LSO

Kommentar

(Frivillig fråga)

Ja

Nej
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Rengöring och brandskyddskontroll

Uppgifterna om rengöring och brandskyddskontroll samlas in utifrån MSB:s tillsyn över kommunerna samt för
förståelsen för verksamhetsområdet.

63. Vem utför rengöring (sotning) i kommunen?

Förklaring: Enligt 3 kap. 4 § ska kommunen i brandförebyggande syfte ansvara för rengöring (sotning) och
brandskyddskontroll av de i paragrafen angivna anordningarna. Kommunen får enligt 3 kap. 6 § åt den som genomför
brandskyddskontroll på kommunens vägnar, utan att vara anställd av kommunen, ge befogenhet att meddela
nödvändiga förelägganden och förbud. Här anges vem eller vilka som utför rengöring.

64. Vem utför brandskyddskontroll i kommunen?

Förklaring: Enligt 3 kap. 4 § ska kommunen i brandförebyggande syfte ansvara för rengöring (sotning) och
brandskyddskontroll av de i paragrafen angivna anordningarna. Kommunen får enligt 3 kap. 6 § åt den som genomför
brandskyddskontroll på kommunens vägnar, utan att vara anställd av kommunen, ge befogenhet att meddela
nödvändiga förelägganden och förbud. Här anges vem eller vilka som utför brandskyddskontroll.

65. Hur många medgivanden om egensotning enligt LSO 3 kap. 4 § 2 stycket fanns det i kommunen den 31
december 2024?

Ange antal medgivanden:

66. Hur stor andel av de rengöringar som kommunen skulle ha genomfört under 2024 har genomförts?

Ange svaret i procent:

Förklaring: Kommunen ska enligt FSO 3 kap. 1 § meddela frister om rengöring. I denna fråga ska inte de rengöringar
som medgetts undantag från rengöringsfristerna räknas med. Det vill säga när det varit motiverat av
brandskyddsmässiga skäl, exempelvis då eldning inte skett mellan två rengöringstillfällen.

Kommunen

Entreprenör

Kombination av båda (utveckla i fritextfält)

Kommunen

Entreprenör

Kombination av båda (utveckla i fritextfält)

− +

1170

85
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67. Brandskyddskontroller, antal objekt, antal genomförda

  2-årsobjekt 3-årsobjekt 6-årsobjekt Summa

Hur många aktiva objekt finns i kommunen,
som omfattas av brandskyddskontroll enligt
LSO 3 kap. 4 § 3 stycket fördelat på
respektive kategori?

Förklaring: Denna fråga avser endast aktiva
objekt. Ange inte inaktiva objekt.

5560

Hur många brandskyddskontroller har
kommunen genomfört under 2024 fördelat på
respektive kategori?

564

68. För hur många objekt under 2024 löpte kontrollfristen ut innan ny brandskyddskontroll hade genomförts,
fördelat på respektive kategori?

Förklaring: Samtliga objekt ska inräknas, dvs även de objekt där man utfört brandskyddskontroll efter kontrollfristen.
Avser inte objekt där slutbesked utfärdats och som tagits i bruk senaste två åren för 2-årsobjekten, senaste tre åren för
3-årsobjekten och senaste sex åren för 6-årsobjekten. (reviderat denna förklaring 250127 då det blev motstridigt)

  2-årsobjekt 3-årsobjekt 6-årsobjekt Summa

370

Kommentar: Beskriv anledning till att objekten inte brandskyddskontrollerats under den föreskrivna perioden.

69. Hur många av de objekt som under 2024 besökts för brandskyddskontroll bedömdes ha brister utifrån
kraven på skäligt brandskydd enligt 2 kap. 2 § LSO men inte meddelats föreläggande?

Ange antal objekt med brister:

Förklaring: Här avses de objekt som vid brandskyddskontroll bedömdes ha brister men som inte meddelats
föreläggande i enlighet med fråga 70 nedan. 

70. Hur många beslut om föreläggande avseende brister enligt 2 kap. 2 § vid brandskyddskontroll har
kommunen fattat under året?

Ange antal förelägganden:

Förklaring: Här avses samtliga beslut som fattats om föreläggande för respektive objekt vid brandskyddskontroll under
året. Antalet förelägganden gäller för alla årsobjekt (2-års, 3-års och 6-års) summerat tillsammans.

57 2519 2984

3 394 167

0 284 86

1

5
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71. Vid hur många av besluten om föreläggande som fattats enligt fråga 70 har föreläggandet förenats med ett
nyttjandeförbud?

Ange antal förbud:

Förklaring: Det kan finnas ett eller flera objekt i en byggnad. Beslut om föreläggande kan fattas för ett eller flera objekt.
Vid beslut om föreläggande kan ett objekt förenas med ett nyttjandeförbud.

72. Vid hur många av besluten om föreläggande som fattats enligt fråga 70 har det säkerställts, eller kommer
det att säkerställas, att rättelse erhållits?

Ange antal rättelser: 

Förklaring: Olika metoder finns för att säkerställa rättelse, detta kan till exempel ske genom återbesök,
fotodokumentation, besiktningsprotokoll. Svarskort, telefonsamtal och liknande är inte att anse som metoder för att
säkerställa rättelse då de bygger på den enskildes egna uppgifter och tolkning av vilka åtgärder som ska genomföras. 

73. Har kommunen uppdaterade objektsregister för rengöring och brandskyddskontroll?

Förklaring: Med objektsregister menas en förteckning över de anläggningar som omfattas av kraven på rengöring och
brandskyddskontroll enligt MSBFS 2014:6. Uppgifterna behöver vara uppföljningsbara och kan exempelvis finnas i
kontrollboken eller motsvarande.

Om ja, beskriv hur kommunen säkerställer att objektsregistret är uppdaterat.

74. Allmänna frivilliga kommentarer till detta avsnitt:

Här finns möjlighet att lämna frivilliga övergripande kommentarer till detta avsnitt.

Ja

Nej

0

0
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Webbplatser

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap

Rapportera tillgänglighetsbrister på MSB:s webbplatser och system

Behandling av personuppgifter

Avslut och skicka in

 

Vänligen gör en extra kontroll så att du har fyllt i alla uppgifter i enkäten, tack!
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https://www.msb.se/sv
https://www.msb.se/sv/om-webbplatsen/tillganglighetsredogorelse-for-msb.se/rapportera-brister-i-webbplatsens-tillganglighet/
https://www.msb.se/sv/om-webbplatsen/behandling-av-personuppgifter/#S__h_r_behandlar_MSB_personuppgifter
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